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WCPiT/EA/381-01/2021		Poznań, dnia  01.06.2021 r.



ZAWIADOMIENIE/INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.)

Przedmiot zamówienia: 
MODERNIZACJA STROPU BUDYNKU GŁÓWNEGO W SZPITALU W POZNANIU

	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia następującą ofertę:

Conwik sp. z o.o. 
Poznań
Cena oferty: 217 000, 00 zł

Uzasadnienie wyboru ofert

Oferta wybranego wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów:
Cena – waga 60%
Termin gwarancji – waga 40%

Zestawienie złożonych ofert:

	Nr
oferty
	Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej
albo miejsce zamieszkania wykonawcy
	Cena brutto
(zł)

	1
	Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe 
„Budopol-Poznań” Sp. z o.o.
Poznań
	293970,00

	2
	A-KELLER Usługi Budowlane Andrzej Keller
Stęszew
	393598,75

	3
	Conwik sp. z o.o. 
Poznań
	217000,00



Liczba przyznanych punktów:

	Nr
oferty
	Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej
albo miejsce zamieszkania wykonawcy
	Cena 


	Okres gwarancji

	Liczba pkt. razem

	1
	Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe 
„Budopol-Poznań” Sp. z o.o.
Poznań
	44,29
	20,00
	64,29

	2
	[bookmark: _GoBack]A-KELLER Usługi Budowlane Andrzej Keller
Stęszew
	33,08
	24,00
	57,08

	3
	Conwik sp. z o.o. 
Poznań
	60,00
	40,00
	100,00




Zamawiający informuje, iż umowa nie może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.
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